

«TASDIQLAYMAN»
BANDIXON TUMAN HOKIMLIGI
K.SALIMOV
« 19 » 2022 yil

Bandixon tumani “NAVRO’Z” mahallasidagi Xurmazor, Qo’shbekat va Shabada ko’chalariga 1-100 xonadonga mo’ljallangan transformator o’rnatish va 80 дона симёгоч 1200 метр хаво кучланиши линияси 3600 метр ёпик кабел.

ТЕХНИК TOPSHIRIQ


2 nusxada tayyorlandi

Bandixon t.-2022 yil

Bosh buyurtmachi	BANDIXON TUMAN HOKIMLIGI
Bosh pudratchilar	Tanlovda aniqlanadi
Yordamchi pudratchilar	_____
Bosh pudratchi	Tanlovda aniqlanadi
Mukammal ta'mir uchun asos	
Qurilish turi	Mukammal ta'mir
Obyektning joylashgan o'rni	Bandixon tumanida: Navro'z mahallasi
Mukammal ta'mir bosqichi	Smeta hujjati
Loyihalashning alohida shartlari	Buyurtmachi Bandixon tuman hokimligi Bandixon tumani "NAVRO'Z" mahallasidagi Xurmazor, Qo'shbekat va Shabada ko'chalariga 1-100 xonadonga mo'ljallangan transformator o'rnatish va 80 dona simyog'och 1200 metr havo kuchlanishi liniyasi 3600 metr yopiq kabel uchun fuqarolar tashabbusi jamg'armasi hisobidan mukammal ta'mirlash loyiha-smeta hujjatlarini boshlang'ich narxini shakllantirish uchun Bandixon hududida ishchilarni ish haqi, boshqa xarajatlari, mashina-mexanizimlari narxi, qurilish materiallarining narxi va ularning tashib keltirish narxlariga tuzilgan kelishuv bayonnomasidagi narxlar qo'llash uchun qabul qilinsin.
Qurilish ishlarining boshlanishi	2022
Qurilish ishlarini tugallash	2022
Yilning asosiy ko'rsatgichlari	Yilning ko'rsatgichlari tasdiqlangan nuqsonlar qaydnomasiga asosan
Sun'iy inshootlar	Yo'q
Yo'l to'shamasi	Yo'q

	ustama xarajatlar, imtiyozlar miqdori, ish hajmi , qo'shimchalar yoki boshqa xarajatlarga tanlov asosida aniqlangan bosh pudratchi tomonidan taqdim qilinadi
Qurilish tugatish muddati	Shartnomada aniqlanadi
Muxandislik izlanuvlar zarurati	
Qurilish resurslar bilan ta'minlash	Mahalliy materiallardan foydalanishga ustivorlik berilib ishchi loyihada aniqlanadi
Loyihalashda erishish zarur bo'lgan asosiy texnik iqtisodiy ko'rsatkichlar	
Kapital qo'yimalarning mo'ljallanayotgan hajmi va moliyalashtirish manbalari	Mahalliy byudjet mablag'lari hisobidan
Qurilishni tugatish va quvvatlarni ishga tushirishning mo'ljallanayotgan muddatlari	Loyihalashtirilayotgan ishlar hajmidan va texnologik talablardan kelib chiqib ishchi loyihada aniqlanadi.
Qurilishning alohida shart-sharoitlari	Seysmik darajasi – QMQ 2.01.03.96 ga binoan qabul qilinadi.
Standartlarga rioya qilish talablari	Mahalliy standartlar.
Topshirish-qabul qilish tartibi	Smeta hujjatlari ushbu texnik topshiriq talablariga binoan qabul qilinadi. Smetalarda qurilishning boshlang'ich narxi amaldagi narxlarda hisoblab chiqilishi lozim. Smeta hujjatlarida 3 nusxada va amaldagi standartlar bo'yicha rasmiylashtirilgan bo'lishi kerak.

Buyurtmachi mas'ul vakili:

 N. Kochkinov « 19 » aprel 2022